
お客様 各位 

2013 年 12 月吉日 

 

 

上海福山国際貨運代理有限公司 

  董事長    井口 敦 

 

 

 

天津天津天津天津分公司分公司分公司分公司閉鎖閉鎖閉鎖閉鎖のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

 

 

拝啓 師走の候、貴社におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 

さて、来る 2013 年 12 月 31 日をもちまして、上海福山国際貨運代理有限公司の

天津分公司を閉鎖することになりました。 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。 

 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

 

 

 

敬 具 

 

 

 

 


